220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 ze zm.), Rada Gminy Perzów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego w formie dotacji celowej  
w kwocie 18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych), ze środków własnych gminy na 
realizację zadania w zakresie organizacji publicznego powiatowego transportu zbiorowego 
autobusowego o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych 
przebiegających w granicach Gminy Perzów.